
       UCHWAŁA  Nr  III/15/2025

 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi

„EKOGOK” w Gać z dnia  26 czerwca 2025 r.

 

 w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Związku za

rok 2024

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 Statutu Ekologicznego

Związku  Gospodarki  Odpadami  Komunalnymi  „EKOGOK”  (Dziennik  Urzędowy

Województwa Wrocławskiego Nr 17 poz. 159 z dnia 30 grudnia 1996 r. ze zm. w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego: Nr 118 poz. 2117 z dnia 23 czerwca 2004 r. i

Nr 16 poz. 278 z 25 stycznia 2008 r.)

 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi

„EKOGOK” w Gaci uchwala co następuje:

 

§ 1

 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Zarządu Związku „EKOGOK” za okres roku

kalendarzowego 2024, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci

Przewodnicząca Zgromadzenia Związku

(-) Violetta Jaskólska - Palus

protokolant: Anna Kosmowska



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/15/2025

Zgromadzenia Ekologicznego Związku

Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”

w Gać z dnia 26 czerwca 2025 r.

INFORMACJA

o pracy Zarządu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi

„EKOGOK” za 2024 rok

W roku 2024 praca Zarządu była szczegółowo przedstawiana i omawiana na początku ob-

rad każdego Zgromadzenia, a także przedstawiana na każde żądanie ze strony członków 

Zgromadzenia.

Zarząd od 01.01.2024 roku do 17 czerwca 2024 roku pracował w składzie:

1. Jan Mosio – Przewodniczący Zarządu

2. Tomasz Niewodniczański – Z-ca Przewodniczącego Zarządu

3. Tadeusz Gąsior – członek Zarządu

4. Bogusław Gąsiorowski – członek Zarządu

5. Wojciech Jagiełłowicz – członek Zarządu

Od 17 czerwca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku Zarząd pracował w składzie:

1. Witold Kustra – Przewodniczący Zarządu

2. Katarzyna Bielec – Z-ca Przewodniczącego Zarządu

3. Tomasz Frischmann – członek Zarządu

4. Mariusz Olender – członek Zarządu

5. Michał Marek  – członek Zarządu

Zarząd Związku „EKOGOK” w roku ubiegłym zajmował się różnymi sprawami. Jedne były

ważne i istotne z punktu widzenia funkcjonowania Związku, inne mniej ważne, a jeszcze

inne to typowe sprawy porządkowe.

Jednak najważniejsze i najistotniejsze sprawy , którymi zajmował się Zarząd to:

1. Podjęto uchwałę nr 25/24 Zarządu Związku „EKOGOK” z dnia 19 lutego 2024 r. w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku za rok 2023 



oraz przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Ekologicznego Związku Gospo-

darki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”

2. Podjęto uchwałę nr 26/24 Zarządu Związku „EKOGOK” z dnia 19 lutego 2024 r. w 

sprawie zmian w planie finansowym Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „EKOGOK” na rok 2024

3. Podjęto uchwałę nr 2/24 Zarządu Związku z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 

przyjęcia projektu planu finansowego Związku na rok 2025

4. Podjęto uchwałę nr 3/24 Zarządu Związku z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 

przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej Związku na lata 2025-2028

5. Omawiano projekcję finansową na rok 2025 i lata następne dla ZGO Sp.zo.o.

6. Omawiano projekty uchwał na Zgromadzenie Związku EKOGOK w sprawie projektu

planu  finansowego  Związku  na  rok  2025  oraz  projekt  Wieloletniej  Prognozy

Finansowego Związku na lata 2025-2028 oraz podjęto stosowne  uchwały Zarządu

Związku

7. Zarząd  Związku  „EKOGOK”  wystąpił  z  wnioskiem  o  zwołanie  Nadzwyczajnego

Zgromadzenia Wspólników ZGO GAĆ Sp.zo.o.

8. Zarząd Związku „EKOGOK” uczestniczył w Zwyczajnych i Nadzwyczajnych posiedze-

niach Zgromadzeń Wspólników Spółki ZGO GAĆ Sp.zo.o.

9. Omawiano projekt Strategii Rozwoju Gminy Lubsza na lata 2025-2035.

10.Ustalano terminy i porządek obrad Zwyczajnych Zgromadzeń Związku „EKOGOK”.

11. Podczas posiedzeń Zarządu Związku „EKOGOK” częstym gościem był Pan Jacek Paź-

dziernik – Prezes ZGO GAĆ Sp.zo.o., który omawiał bieżącą sytuację spółki.


